N° Codigo Cant. Unidad Descripción Precio Unitario
Descuento por
Item
Ventas No
Sujetas
Ventas Exentas
Ventas
Gravadas
1 5335 2 Unidad LIJA PARA AGUA 180 3M USA 431Q 0.9500 0.0000 0.0000 0.0000 1.9000
2 5331 2 Unidad LIJA PARA AGUA 80 3M USA 431Q 1.0500 0.0000 0.0000 0.0000 2.1000
3 3426 2 Unidad CEPILLO DE ALAMBRE (8 CM X 25 CM) MANGO PLASTICO 1.8000 0.0000 0.0000 0.0000 3.6000
4 408499 1 Unidad COBERTOR DE PAPEL KRAFT PARA PINTAR 150 MM X 20 M 3.8000 0.0000 0.0000 0.0000 3.8000
5 3464 1 Unidad CEPILLO DE COPA CON ESPIGA 3" (76.2 MM) JAZ BTE7530 3.8500 0.0000 0.0000 0.0000 3.8500
6 94989 1 Unidad SILICON BLANCO 9.4 OZ (278 ML) ECONOMICO SISTA 4.6000 0.0000 0.0000 0.0000 4.6000
7 437842 1 Unidad CEPILLO DE COPA MULTIROSCA 4" (10.16 CM) MATCO 150522 5.8500 0.0000 0.0000 0.0000 5.8500
8 56083 1 Unidad ESPATULA PARA TABLAROCA DE METAL 10" (25.4 CM) TACTIX 2802106.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0000
9 406485 2 Unidad COBERTOR PLASTICO PARA PINTAR 550 MM X 25 M 4.1000 0.0000 0.0000 0.0000 8.2000
10 56079 1 Unidad CUBETA PARA MASILLA 12" (30.38 CM) GALVANIZADA MP656 9.5000 0.0000 0.0000 0.0000 9.5000
11 437845 1 Unidad CEPILLO DE COPA MULTIROSCA 4" (10.16 CM) MATCO 150530 15.7500 0.0000 0.0000 0.0000 15.7500
Total en letras: SETENTA Y TRES 62/100
Condicion de la Operacion: CONTADO - N1
Responsable por parte del EMISOR: N° Documento:
Responsable por parte del RECEPTOR: N° Documento:
Numero de control Vidri: 104A028142
Vendedor: 0004017
Codigo interno: C00005155
Ventas no Sujetas: $0.00
Total Gravada: $65.15
Monto Global Descuento, Bonificacion, Rebajas y
Otros a Ventas Gravadas:
$0.00
Sumatoria de Ventas: $65.15
Impuesto al Valor Agregado 13% $8.47
Sub-Total: $65.15
IVA Percibido: $0.00
IVA Retenido: $0.00
Retención Renta: $0.00
Monto Total de la Operación: $73.62
Total otros Montos no Afectos: $0.00
$73.62
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL
Modelo de Facturación: Modelo Facturación Previo
Tipo de Transmisión: Transmisión normal
Fecha y Hora de Generación: 23/12/2024 - 09:25
Código de Generación: 5502DAD3-9006-4DE1-B056-2A881DE249A7
Número de Control: DTE-03-S030P007-000000000028142
Sello de recepción: 202403302B44CA6F4B2A8EED69D06405333B6H4P
Nombre o Razón Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.
NIT: 02101911710016
NRC: 27
Actividad Economica: Venta al por menor de artículos de ferretería
Direccion: PASAJE VALDIVIESO, BOULEVAR CONSTITUCIÓN. San Salvador Centro, San Salvador
Número de Teléfono: 2274-3033
Correo Electronico: sac.facturacion@vidri.com.sv
Nombre Comercial: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.
Establecimiento: Sucursal Constitucion
EMISOR RECEPTOR
Nombre o Razón social: GRUPO SANSIR, S. A. DE C. V.
NIT: 05111106161016
Actividad Economica: RESTAURANTES
NRC: 2573234
Direccion: AV. MANUEL ENRIQUE ARAUJO LOCAL G209, San Salvador Centro, San Salvador
Correo Electrónico: facturaciongrsansir@gmail.com
Numero de teléfono: 78366887
Detalles Suma Total de Operaciones
Total a pagar: